
令和２年３月１８日 

第１，２学年保護者 様 

 

福島市立西根中学校長 伊藤 隆幸 

 

年度末休業中の生徒登校日について 

 

 春寒の候、保護者のみなさまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、現在学校臨時休校の対応を取っておりますが、福島市教育委員会からの指示を受け、

年度末休業中の対応につきまして、下記のとおりお知らせいたしますので、よろしくお願い

いたします。 

記 

 

１ 期 日 

   ３月２７日（金）を生徒登校日とします。 

※ なお、通常の授業日ではありませんので欠席扱いとはなりませんが、体調不良等

で欠席の場合は、学校へ連絡（℡ ５４２－４６４１）をお願いします。 

 

２ 日 程 

   ８：４５～ ９：００ 登校（各教室へ） 

   ９：００～ ９：１０ 短学活 

   ９：１０～ ９：２０ 離任のあいさつ（放送） 

   ９：２０～１０：００ 学級活動（通知票配付、今後の連絡等） 

              下校 

 

３ 服装・持ち物 

（１）制服 

（２）通学用カバン  

（３）筆記用具 

（４）給食用白衣（前回持ち帰った生徒） 

 

４ その他 

（１）年度末・年度始休業中の活動や新学期の予定については、２７日（金）に文書等でお

知らせします。なお、修了式・離任式は実施しません。 

（２）今後の状況により変更がある場合には、改めて連絡します。 


